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 1 Sabtu

30 Sep 2023

Pengantar Toksikologi Industri  41 CORNELIS NOVIANUS

 2 Sabtu

7 Okt 2023

Sejarah Toksikologi Industri  41 CORNELIS NOVIANUS

 3 Sabtu

14 Okt 2023

Klasifikasi toksikan; Berdasarkan sumber, sifat bentuk, 

penggunaan dan efek yang ditimbulkan

 41 CORNELIS NOVIANUS

 4 Sabtu

21 Okt 2023

Klasifikasi Target organ 2; Faktor-faktor yang 

mempengaruhi kerja toksik, daya racun, organ tujuan, 

label kegunaan

 40 CORNELIS NOVIANUS

 5 Sabtu

28 Okt 2023

Mekanisme kerja zat toksik (eksposisi dan toksikokinetik)  41 CORNELIS NOVIANUS

 6 Sabtu

4 Nov 2023

Mekanisme Kerja dan Interaksi Zat Toksik 

(Toksikodinamik)

 41 CORNELIS NOVIANUS

 7 Sabtu

11 Nov 2023

Kisaran Dosis dan Konsep LD50 dan LC 50  40 CORNELIS NOVIANUS

 8 Senin

13 Nov 2023

Ujian Tengah Semester (UTS)  34 CORNELIS NOVIANUS
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 9 Sabtu

25 Nov 2023

Toksisitas Pestisida  41 CORNELIS NOVIANUS

 10 Sabtu

2 Des 2023

Toksikologi Logam Berat  41 CORNELIS NOVIANUS

 11 Sabtu

9 Des 2023

Toksik Pelarut Organik di Industri  41 CORNELIS NOVIANUS

 12 Sabtu

16 Des 2023

Toksikologi hati, sistem reproduksi dan sistem syaraf  41 CORNELIS NOVIANUS

 13 Sabtu

23 Des 2023

Toksikologi Pernapasan, Ginjal, Kulit dan Mata  41 CORNELIS NOVIANUS

 14 Sabtu

30 Des 2023

Genotoksisitas dan Karsinogenitas  41 CORNELIS NOVIANUS

 15 Sabtu

6 Jan 2024

Metode Uji Toksisitas  41 CORNELIS NOVIANUS

 16 Senin

15 Jan 2024

UAS  41 CORNELIS NOVIANUS

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

30 Januari 2024
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%
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30 Sep 2023 7 Okt 2023 14 Okt 2023 21 Okt 2023 28 Okt 2023 4 Novr 2023 11 Novr 202313 Novr 202325 Novr 2023 2 Des 2023 9 Des 2023 16 Des 2023 23 Des 2023 30 Des 2023 6 Jan 2024 15 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2005015036 CARISSA AZELIA HANIFA I. 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2005015038 ASTRI ANDRIYANI 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 3 2005015072 TAZKIYAH AULIA 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 4 2005015082 SYIFA ANNISA 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 5 2005015100 VINA AULIA 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 6 2005015107 MUHAMMAD RAFI FEBRIANSYAH 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 7 2005015126 HASHIFAH SALMA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2005015145 ISMI LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2005015146 SALSABILAH HALIMATUL SADIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2005015151 RISKA APRI AULIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2005015152 FADHILA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2005015154 RISKA MIFTAHUL JANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2005015184 OKTAVIANTI AYU KUSMAYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2005015191 GHITA RIFDAH ERLI NURUDIN 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 15 2005015199 NURUL USWATUN HASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2005015209 REGINA FREDELLA 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 17 2105015001 HANIFA SHAFA LUTHFIAH 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 18 2105015012 MARSYAH AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2105015017 QURROTA NURUL AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2105015027 DITA AZKIYA ZAHRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2105015032 ANANDA SYAHBANI FITRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2105015033 HILMA AMALIA MAULANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2105015037 ALIFIA AMARA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2105015044 NOVITA PUTRI RAHMADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2105015046 AULIA DWI RAHMASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2105015049 FADILLAH AZHAR DIGA PUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2105015061 SALWA FARIHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2105015103 VANNY FARAMADINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2105015111 SYAWWALINA ANDINI SHOLEHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2105015119 THIFANY LAILY ZAVIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2105015140 NUR ASRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2105015168 REIZHA FIRMAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2105015171 MUHAMAD GUNTUR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2105015176 KHARISMA DWI HANDAYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2105015186 SALWA NAZYRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2105015195 MUHAMMAD HAIDIR 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 37 2105015200 SUCI NURIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2105015208 FANISYA HARIYATI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2105015222 IKHWAN HAWWARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2105015224 FITRI AGUSTINE PELITAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2305019001 HANIFAH NUR PATRIASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41.00Jumlah hadir :  41  41  40  41  41  40  34  41  41  41  41  41  41  41  41
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N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2005015036 CARISSA AZELIA HANIFA I.  93 85  88 85 A 88.60

 2 2005015038 ASTRI ANDRIYANI  78 85  88 85 A 84.10

 3 2005015072 TAZKIYAH AULIA  83 85  95 85 A 88.40

 4 2005015082 SYIFA ANNISA  85 85  83 85 A 84.20

 5 2005015100 VINA AULIA  90 85  88 85 A 87.70

 6 2005015107 MUHAMMAD RAFI FEBRIANSYAH  73 85  83 85 A 80.60

 7 2005015126 HASHIFAH SALMA AZZAHRA  68 85  83 85 B 79.10

 8 2005015145 ISMI LESTARI  83 85  83 85 A 83.60

 9 2005015146 SALSABILAH HALIMATUL SADIAH  90 85  93 85 A 89.70

 10 2005015151 RISKA APRI AULIA PUTRI  83 85  85 85 A 84.40

 11 2005015152 FADHILA SALSABILA  90 85  85 85 A 86.50

 12 2005015154 RISKA MIFTAHUL JANAH  90 85  83 85 A 85.70

 13 2005015184 OKTAVIANTI AYU KUSMAYANI  93 85  80 85 A 85.40

 14 2005015191 GHITA RIFDAH ERLI NURUDIN  78 85  95 85 A 86.90

 15 2005015199 NURUL USWATUN HASANAH  88 85  95 85 A 89.90

 16 2005015209 REGINA FREDELLA  90 85  95 85 A 90.50

 17 2105015001 HANIFA SHAFA LUTHFIAH  83 85  90 85 A 86.40

 18 2105015012 MARSYAH AZZAHRA  88 85  90 85 A 87.90

 19 2105015017 QURROTA NURUL AINI  88 85  93 85 A 89.10

 20 2105015027 DITA AZKIYA ZAHRANI  95 85  95 85 A 92.00

 21 2105015032 ANANDA SYAHBANI FITRIA  88 85  95 85 A 89.90

 22 2105015033 HILMA AMALIA MAULANI  88 85  90 85 A 87.90

 23 2105015037 ALIFIA AMARA PUTRI  93 85  93 85 A 90.60

 24 2105015044 NOVITA PUTRI RAHMADANI  93 85  95 85 A 91.40

 25 2105015046 AULIA DWI RAHMASARI  93 85  93 85 A 90.60

 26 2105015049 FADILLAH AZHAR DIGA PUTRA  88 85  93 85 A 89.10

 27 2105015061 SALWA FARIHAH  90 85  95 85 A 90.50
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 28 2105015103 VANNY FARAMADINA  90 85  95 85 A 90.50

 29 2105015111 SYAWWALINA ANDINI SHOLEHAH  93 85  95 90 A 91.90

 30 2105015119 THIFANY LAILY ZAVIRA  83 85  90 85 A 86.40

 31 2105015140 NUR ASRI  85 85  93 85 A 88.20

 32 2105015168 REIZHA FIRMAENI  83 85  95 85 A 88.40

 33 2105015171 MUHAMAD GUNTUR  93 85  95 85 A 91.40

 34 2105015176 KHARISMA DWI HANDAYANI  93 85  93 85 A 90.60

 35 2105015186 SALWA NAZYRA  90 85  93 85 A 89.70

 36 2105015195 MUHAMMAD HAIDIR  85 85  90 85 A 87.00

 37 2105015200 SUCI NURIMAH  78 85  83 85 A 82.10

 38 2105015208 FANISYA HARIYATI PUTRI  85 85  95 85 A 89.00

 39 2105015222 IKHWAN HAWWARI  88 85  90 85 A 87.90

 40 2105015224 FITRI AGUSTINE PELITAMI  98 85  95 85 A 92.90

 41 2305019001 HANIFAH NUR PATRIASARI  83 85  78 85 A 81.60

CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M

Ttd


	BAP TOKSIKOLOGI INDUSTRI 5P
	DAFTAR KEHADIRAN TOKSIKOLOGI INDUSTRI 5P
	DAFTAR NILAI TOKSIKOLOGI INDUSTRI 5P

